UG/K/Mod.VG 17a /1995

[ ]KUMITE [ ] KATA [ ] INDIVIDUALE [ ] ASQUADRE [ ] MASCHILE [ | FEMMINILE
Denominazione: Classe:
Svoltasi a: il:

CLASSIFICA FINALE Categoria Kg:

Class. COGNOME E NOME SOCIETA’ SPORTIVA CITTA’ CODICE | punTi

10

20

30

30

50

50

70

70

70

70

IL PRESIDENTE DI GIURIA “COORDINATORE”

Firma

N.B. Il presente verbale deve essere allegato all’ UG/K/Mod. VG 03a /1995.



